DOM ZDRAVLJA PODGORICA

09.11.2022 10:05:05

PREGLED RACUNA
Racun: 1211214 ZIRO RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALANA BANK
u periodu:  31.10.2022 06.11.2022

Dat. nal. | Sifakt =Rbr Opis Brdok Datdok Dug Pot Saldo

31.10.22 | 49219 | 4 PRILIV 219 31.10.22 80.00 0.00 80.00
31.10.22 | 49219 | 5 ODLIV 219 31.10.22 0.00 478.79 -398.79
01.11.22 | 49220 | 3 PRILIV 220 01.11.22 432.80 0.00 34.01
01.11.22 | 49220 | 4 ODLIV 220 01.11.22 0.00 6.18 27.83
02.11.22 | 49221 | 9 PRILIV 221 02.11.22 474.00 0.00 501.83
02.11.22 | 49221 | 10 ODLIV 221 02.11.22 0.00 5,580.98 -5,079.15
03.11.22 | 49222 | 5 PRILIV 222 03.11.22 383.10 0.00 -4,696.05
04.11.22 | 49223 | 8 PRILIV 223 04.11.22 8,664.50 0.00 3,968.45
04.11.22 | 49223 | 9 ODLIV 223 04.11.22 0.00 150.00 3,818.45
05.11.22 | 49224 | 2 PRILIV 224 05.11.22 70.00 0.00 3,888.45

UKUPNO: 10,104.40 6,215.95 3,888.45
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